2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 марта 2024 г. № 48
с. Холмогоры
О внесении изменении в Состав Совета по противодействию коррупции в администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 марта 2023 года № 151

Руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области:

1. Внести изменения в Состав Совета по противодействию коррупции в администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области 10 марта 2023 года № 151 «О Совете по противодействию коррупции в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области» (далее –  Состав Совета):

1) слова «Дианов Виталия Владимировича – временно исполняющий обязанности главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области» заменить словами «Дианов Виталий Владимирович – глава Холмогорского муниципального округа Архангельской области»;

2) вывести из Состава Совета:

Федосееву Евгению Васильевну – главного специалиста юридического отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области (секретарь Совета).

3)  ввести в Состав Совета:

Зажигина Кирилла Артемовича – главного специалиста отдела по организационной работе и местному самоуправлению администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области (секретарь Совета).

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов